CÂMARA DOS DEPUTADOS
       Deputado Pedro Augusto Bezerra PTB/CE

DECLARAÇÃO DE VOTO

Requerimento n° 2082/20

 Nos termos do parágrafo único do artigo 182 do RICD, DECLARO QUE, na

5ª votação Nominal da sessão, ao Requerimento n° 2082/20 (Urgência ao PL 4157/19),

realizada na Sessão Deliberativa Extraordinária (Virtual) do dia 11/05/2021 - votei  SIM –

conforme orientação do Partido (PTB).

Sala das Sessões, 12 de maio 2021.

Deputado Pedro Augusto Bezerra

PTB/CE

*C
D2

17
29

99
92

40
0*

Assinado eletronicamente pelo(a) Dep. Pedro Augusto Bezerra
Para verificar a assinatura, acesse https://infoleg-autenticidade-assinatura.camara.leg.br/CD217299992400